
2 0 2 5 年 3 月 1 1 日 

お 客 様 各 位 

東京都文京区本郷 3-24-2 

株 式 会 社 イ ナ ミ 

 

3 月 12 日電話回線工事のため電話不通のお知らせ 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、下記の日程にて電話工事を実施するため、電話及び FAX が一時的に不通となりますのでお知らせいたします。 

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【 工 事 日 程 (予 定 )】 2025 年 3 月 12 日(木) 15 時 00 分～ 

【不通となる時間帯(予定)】 15 時 00 分～18 時 00 分頃まで 

以上 

  


